
                     Usnesení ze schůze rady města č. 80/2021 

                                       ze dne 22. 09. 2021 

 

 

I. Rada města usnesením: 
č.01/80/2021 Schvaluje program rady, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.02/80/2021 Schvaluje zprávu o plnění usnesení, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.03/80/2021  Schvaluje vyřazení majetku Základní školy Morkovice, p.o. dle přílohy č.1 

  pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.04/80/2021 Schvaluje úpravu závazných ukazatelů rozpočtu Základní školy Morkovice, p.o. 

z důvodu nákupu nových lavic a židlí pro I. stupeň dle přílohy č.2 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

č.05/80/2021 Schvaluje uzavření smlouvy na výkon funkce autorského dozoru a technického 

dozoru investora s Ing. Mlčochem a smlouvy na výkon funkce koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s Bc. P. Tesařem 

pro: 5, proti: 0, zdržel: se: 0 

č.06/80/2021 Schvaluje studii technické infrastruktury v průmyslové zóně „Mezi silnicemi“ 

pro: 5, proti: 0, zdržel: se: 0 

č.07/80/2021 Schvaluje zrušení starého dětského hřiště na ulici Havlíčkova 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.08/80/2021 Schvaluje finanční dar ve výši 17 400 Kč pro J. J., Morkovice za výměnu 

sanitárního zařízení v pokojích penzionu Bernard  

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.09/80/2021 Schvaluje vyřazení drobného majetku z evidence Technických služeb města 

Morkovice – Slížany, p.o. dle přílohy č. 3 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.10/80/2021 Schvaluje uzavření smlouvy o umístění Z-boxu a spolupráci při jeho 

provozování 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.11/80/2021  Schvaluje uzavření nájemních smluv na městské byty s nájemníky v bytovém 

domu č.p. 182 na ulici Olejna a č.p. 703 na ulici Kolaříkova, kteří nemají 

pohledávky vůči městu, a to na dobu 3 měsíců od 1.10.2021 do 31.12.2021 

 pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.12/80/2021 Schvaluje umístění reklamní tabule dle žádosti pana P. Ž. s tím, že výška nad 

terénem bude 150 cm 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.13/80/2021 Schvaluje finanční dar ve výši 2 400 Kč pro O. T. za promítání filmů 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

II. Rada města usnesením: 

č.14/80/2021 Bere na vědomí informaci o hydrogeologickém průzkumu na pozemku parcela 

č. 211 v k.ú. Slížany 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.15/80/2021 Bere na vědomí odstoupení p. M. L. z funkce člena kontrolního výboru 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.16/80/2022 Bere na vědomí zprávu o přípravě kalendáře na rok 2022 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 



č.17/80/2022 Bere na vědomí protokol o kontrole využívání finančních prostředků státního 

rozpočtu v Základní škole Morkovice, p.o., se závěrem, že nebylo zjištěno 

porušení právních předpisů 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.18/80/2021 Bere na vědomí zprávu o opravě nakladače Weidemann v hodnotě 220 000 Kč, 

hrazenou z investičního fondu Technických služeb města Morkovice-Slížany, 

p.o. 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

III. Rada města usnesením: 

č.19/80/2021 Souhlasí s provedením vrtu pro tepelné čerpadlo na pozemku p.č. 211 v k.ú. 

Slížany 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.20/80/2021 Souhlasí s přijetím finančního daru pro Základní školu Morkovice, p.o. od 

Agrodružstva Morkovice ve výši 35 000 Kč 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.21/80/2021 Souhlasí se zařazením koncertu Vlasty Redla do programu oslav 800. výročí od 

první zmínky o Morkovicích 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

IV. Rada města usnesením: 

č.22/80/2021 Ukládá místostarostovi Z. Frkalovi připravit návrh nového dětského prvku, který 

bude umístěný na dětském hřišti na ulici Havlíčkova a na ulici Olejna, termín do 

15.11.2021 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

  

 

...................................  ................................... 

Zdeněk Frkal  Mgr. Pavel Horák 


